

KEILA LINNAVOLIKOGU 53. ISTUNGI  
PROTOKOLL

Keila

17. veebruar 2009 nr 2

Istung algas kell 17.00,  
lõppes kell 17.50

Istungit juhatas: Keila Linnavolikogu esimees Andrus Loog  
Protokollis: Raili Särev

Istungist võtsid osa: Andrus Loog, Robert Helde, Oksana Jõe, Targo Kaldoja, Kalle Kask, Tõnis Luhamäe, Doris Matteus, Katrin Mürsepp, Rein Siim, Tarmo Tamkivi, Maret Väli, Mati Öunloo, Elmar Kala, Ago Kokser, Peeter Kõresaar, Mait Lember, Meelis Aab.

Kutsutud: Tanel Mõistus, Eike Käsi, Jüri Järvik, Valdur Vacht, Avo Reiska, Maris Mäger, Jaanus Väljamäe, Toivo Lumiste (registreerimisleht lisatud protokollile)

A.Loog avas istungi.

A.Loog luges ette Keila linna valimiskomisjoni otsuse, millega Martti Mandeli volitused loetakse lõppenuks tema 5. veebruaril 2009.a esitatud avalduse ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 18 lõike 1 punkti 2 alusel ning tema asemele määratakse asendusliikmena Meelis Aab.

A.Loog avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

**Kinnitati:** häälteenamusega (15 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. *Linnapea aruanne*
2. *Harku valla üldplaneeringu kooskõlastamine*
3. *Välislähetusse saatmine*



4. Keila linna valimiskomisjoni kinnitamine
5. Kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine
6. Ühisgümnaasiumi hoolekogusse esindaja nimetamine
7. Revisjonikomisjoni esimehe valimine
8. Kohalalgatatud küsimused

## **Päevakorrapunkt 1**

### **Linnapea aruanne**

A.Loog andis sõna linnapea Tanel Möistusele.

**T.Möistus:** üksikisiku tulumaksu on sel aastal laekunud planeeritust vähem. Jaanuaris oli laekumine plaanitust 4,3% väiksem.

Linnavalitsus tegeleb praegu erinevate abinõude väljatöötamisega, et maksude alalaekumise ja kärbetega toime tulla.

Keila linna elanikkond kasvab – 1. veebruari seisuga on elanikke 9773.

30. jaanuaril viibis Keilas Riigikogu liikmete esindus. Kohal olid Erik Salumäe, Leino Mägi, Raivo Järvi, Rein Aidma ning nõunik Katja Ljubobratets. Kohtumine algas linnavalitsuses, kus linnapea ja volikogu esimees andsid ülevaate linnast. Raivo Järvi andis Keila Gümnaasiumis 11.b klassile ühiskonnaõpetuse tunni. Seejärel külastati AS Harju Elekter tsehhe. Külalised võttis vastu juhatuse esimees Andres Allikmäe. Visiidi lõpetuseks räägiti Keila Tervisekeskuses Keila Hariduse SA temaatikat, probleeme ja tulevikuvisiioone.

31.jaanuaril toimus Keila linna Pensionäride Ühenduse üldkogu.

1.veebruaril toimusid Terviseradadel Keila meistrivõistlused suusatamises.

2.veebruaril tähistati Harju Maakonnaraamatukogu eestvedamisel Keila Kultuurikeskuses Keila raamatukogu 90. aastapäeva sünnimusega "Märksõnad Keila raamatukogu ajaloost". Raamatukogu lugemissaalis on väljas raamatukogu sünnipäevale pühendatud näitus.

Tähtajaks – 1.veebruariks laekus linnavalitsusse Kultuuritegevustoetuste taotlusi 835 000 kroonile. Samas toetust on võimalik eraldada kehtiva eelarve järgi 225 000 krooni.

3.veebruar toimus linnavalitsuses Vesiveski II kinnistu detailplaneeringu avalik arutelu. Kohal viibis 4 registreeritud osavõtjat. Kahekorruselist ärihoonet kavandav eskiisprojekt tagastatakse arendajale, kes peab lähtuvalt linnavalitsuse spetsialistide seisukohtadest tegema eskiisi parandused.

4.veebruaril kirjutas president Toomas Hendrik Ilves alla otsusele anda seoses iseseisvuspäevaga ja Eesti riigile osutatud teenete tunnustamiseks



Valgetähe IV klassi teenetemärk teiste hulgas ka AS Harju Elekter nõukogu esimees Endel Pallale.

9.veebruari alates töötab Keila vanemkonstaablina Timo Suslov.

10.vebruar osalesin Eesti Linnade Liidu juhatuse ja volikogu koosolekul, kus muuhulgas avaldati rahulolematust riigieelarvest kohalike omavalitsustele üksikisiku tulumaksust suunatava osa vähendamise ideele.

11. veebruaril allkirjastasid linnapea ja viis abipolitseinikku käsunduslepingud, millega määrati kindlaks abipolitseinike avaliku korra kaitsmisse kaasamise tingimused ja ulatus.

12.vebruar väljastas Keila Linnavalitsus Baptistikogudusele loa lammutada Haapsalu mnt 10/Jaama tn 5 kinnistul asuv 1906. aastal ehitatud kahekorruseline varisemisohtlik puithoone. Lammutamisega alustatakse tõenäoliselt juba järgmisel nädalal.

13. veebruaril toimus Harju maavalitsuses juba mitmendat korda Jõe tn 57b kinnistu ja selle lähiumbruse detailplaneeringu avalikul väljapanekul arvestamata jäetud vastuväidete arutelu.

Täna avati Rõõmu Kaubamaja laiendus.

23. veebruaril kell 18.00 algaval Eesti Vabariigi 91. aastapäeva aktusel Keila Kultuurikeskuses antakse üle kultuuripreemia Tiiu Jalakale, Helle Perensile ja Sirje Rannametsale. Aktusel esinevad Inseneride Meeskoor ja Keila Linnaorkester. Sissepääs aktusele ja kontserdile on kõigile vaba. Olete kõik väga oodatud.

Koostöös algkooliga korraldab linnavalitsus ka aktuse vabadusvõitlejatele, mis algab 23.vebruaril kell 12.30 algkooli saalis.

Homme allkirjastatakse pidulikult Harju maakonna arengukava.

SA Keila Terviserajad ja Keila Noortekeskus korraldavad 24. veebruaril Tankimäel suure vastlapäeva. Kell 13.00 algaval üritusel on kavas reesõiduvõistlus, kelgutamine, muusika, hernesupp ja soe jook.

**T.Mõistus E.Kalale:** Jaama 10 maja lammutamisel selle kinnistu omanik Babbitistikogudus praegusel hetkel uut hoonet ei ehita. Linnavalitsus on teinud omanikule ettepaneku istutada ümber kinnistu elupuudest hekk.

**T.Mõistus A.Kokserile:** vanglakoolides on õpilaste arv tugevalt langenud ja me analüüsime tekkinud olukorda. Ühtegi Keila elanikku vanglakoolides ei käi. Midagi konkreetset vanglakoolide suhtes me veel otsustanud ei ole.

**Otsustati:** võtta linnapea aruanne teadmiseks

**Päevakorrapunkt 2****Harku valla üldplaneeringu kooskõlastamine**

Volikogu esimees andis sõna linnaarhitekt Kaire Koitnele.

**K.Koitne:** linnavalitsus pööras Harku valla üldplaneeringus kõige rohkem tähelepanu sellele osale, mis puudutab Keila linna ja Harku valla kokkupuutepunkte.

Eelnõu oleme nõus kinnitama tingimusel, et enne kehtestamist pannakse paika õige Keila linna ja Harku valla vaheline halduspiir selliselt, nagu see praegu kinnisturaamatusse kantud on.

Harku vald oli nõus meie ettepanekud läbi vaatama ja vastavalt neile toimima.

**K.Koitne A.Kokserile:** Harku valla üldplaneering on kättesaadav Harku valla koduleheküljelt. Linnavalitsus sai korrektse plaani Harku vallavalitsuselt CD-l.

Uue ringteega on üldplaneeringus arvestatud.

**T.Mõistus E.Kalale:** Kumna vee- ja reoveelahendus on seotud ja kooskõlas Keila linnaga.

**Keskkonnakomisjoni esimees R.Siim:** keskkonnakomisjon arutas eelnõud põhjalikult.

Keskkonnakomisjon toetas eelnõud esitatud kujul.

A.Loog pani otsuse eelnõu hääletusele.

**Otsustati:** ühehäälselt (17 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 6 „Harku valla üldplaneeringu kooskõlastamine” (otsus lisatud protokollile).

**Päevakorrapunkt nr 3****Välislähetusse saatmine**

Volikogu esimees andis sõna linnapea T.Mõistusele.

**T.Mõistus:** ettepanek saata volikogu liikmed Soome Vabariiki sõpruslinna Huittineni Eesti Vabariigi 91. aastapäeva tähistamisele.

Eelnõu valmimise ajal ei olnud veel teada, keda lähetusse saata. Nüüdseks on linnavalitsus läbi rääkinud Targo Kaldoja ja Tarmo Tamkiviga ning nad on oma nõusoleku andnud.



**T.Mõistus M.Aabile:** mitme inimese välislähetusse saatmine on põhjendatud. Seal toimub lisaks aktusele ka kohtumised linnavalitsuse ja jalgpalliklubi liikmetega.

**A.Kokser:** mul on ettepanek saata Soome ka volikogu liige Robert Helde.

**R.Helde:** olen nõus esindama volikogu Soomes.

**T.Mõistus:** toetan ettepanekut.

**T.Mõistus A.Loogile:** linnavalitsust esindab Soomes 2 inimest.

Lisaks ametliku delegatsioon läheb soome veel alkooli tantsurühm, Sõpruslinnade Seltsi esindus ja kiriku delegatsioon.

A.Loog pani otsuse eelnõu hääletusele.

**Otsustati:** ühehäälselt (17 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 7 „*Välislähetusse saatmine*” (otsus lisatud protokollile).

#### **Päevakorrapunkt 4**

#### **Keila linna valimiskomisjoni moodustamine**

Volikogu esimees andis sõna linnasekretär Maris Mägerile.

**M.Mäger:** oktoobris toimuvad järjekordsed kohaliku omavalitsuse valimised, mida viib läbi valimiskomisjon. Valimiskomisjon tuleb moodustada hiljemalt 90. päeval enne valimisi. Vastavalt Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 19 lõikele 3 on Keila linna valimiskomisjoni esimees linnasekretär. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 19 lõike 1 kohaselt on linna valimiskomisjonil kuni 7 liiget. Mul on ettepanek valida komisjoni liikmeteks lisaks minule veel Marju Vipper, Jaanus Väljamäe, Inge Meerents ja Janne Käsi.

**M.Mäger A.Kokserile:** kõik komisjoni liikmed on andnud oma nõusoleku osaleda valimiskomisjoni töös.

A.Loog pani otsuse eelnõu hääletusele.

**Otsustati:** ühehäälselt (17 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 8 „*Keila linna valimiskomisjoni moodustamine*” (otsus lisatud protokollile).



## **Päevakorrapunkt 5**

### **Kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine**

Volikogu esimees andis sõna kultuurikomisjoni esimees Targo Kaldojale. T.Kaldoja esitas volikogu esimehele avalduse Andrei Arjupini komisjoni koosseisust väljaarvamiseks.

**T.Kaldoja:** Andrei Arjupin ei ole kultuurikomisjoni koosolekutest osa võtnud alates 14. novembrist 2007. Samuti pole ta reageerinud istungi kutsetele ega informeerinud oma seisukohtadest komisjoni teemade suhtes ühelgi viisil.

Samuti on avalduse seoses töökoormuse suurenemisega komisjonist väljaastumiseks esitanud Targo Kaldoja

**T.Kaldoja:** teen ettepaneku kinnitada kultuurikomisjon järgmises koosseisus: Allar Adoberg, Priit Idarand, Oksana Jõe, Kalle Kask, Reet Käärrik, Katrin Määrsepp, Tõnis Luhamäe, Doris Matteus, Heli Nurger, Indrek Puolokainen, Katrin Sassi.

A.Loog pani eelnõu otsusena hääletamisele.

**Otsustati:** häälteenamusega ( 15 poolt, 2 erapooletut) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 9 „*Kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine*“ (otsus lisatud protokollile).

## **Päevakorrapunkt 6**

### **Ühisgümnaasiumi hoolekogusse esindaja nimetamine**

A.Loog andis sõna Doris Matteusele.

**D.Matteus:** põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 41 lg 3 kohaselt kuulub gümnaasiumi hoolekogule lisaks õpilaste esindajale, kahele õpetajale õppenõukogu otsuse alusel, viiele vanemate, vilistlaste ja kooli toetavate organisatsioonide esindajale vanemate üldkoosoleku otsuse alusel ka kohaliku omavalitsuse volikogu esindaja. Praegu esindab volikogu Andrei Arjupin, kes aga ei ole hoolekogu töös aktiivselt osalenud.

Ettepanek on esitada hoolekogusse Tõnis Luhamäe, kes on selleks ka nõusoleku andnud.

**A.Kokser:** mul on ettepanek nimetada hoolekogusse volikogu esindajaks Katrin Määrsepp.

**K.Määrsepp:** olen nõus olema hoolekogu liige.



A.Loog pani hääletusele Katrin Mürsepa kandidatuuri.

K.Mürsepa poolt oli 6 volikogu liiget.

A.Loog pani hääletusele Tõnis Luhamäe kandidatuuri.

T.Luhamäe poolt oli 8 volikogu liiget.

Hääletuse tulemusel osutus valituks Tõnis Luhamäe.

A.Loog pani eelnõu otsuse hääletusele.

**Otsustati:** ühehäälselt (11 poolt, vastu 1, erapooletu 1) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 10 „*Ühisgümnaasiumi hoolekogusse esindaja nimetamine*” (otsus lisatud protokollile).

A.Loog tegi ettepaneku valida häältelugemiskomisjon 3 liikmelisena:

1. Peeter Kõresaar
2. Targo Kaldoja
3. Katrin Mürsepp

**Otsustati:** ühehäälselt (17 poolt) kinnitada häältelugemiskomisjon koosseisus Peeter Kõresaar, Targo Kaldoja, Katrin Mürsepp.

A.Loog kuulutas välja vaheaja, et komisjon saaks otsustada tööjaotuse.

T.Kaldoja luges ette häältelugemiskomisjoni otsuse - komisjoni tööjaotus (lisatud protokollile).

A.Loog pani hääletusele häältelugemiskomisjoni otsuse (tööjaotus) kinnitamise.

Otsustati: kinnitada häältelugemiskomisjoni koosseisus

1. esimees Targo Kaldoja
2. sekretär Peeter Kõresaar
3. liige Katrin Mürsepp

## **Päevakorrapunkt 7**

### **Revisjonikomisjoni esimehe valimine**

A.Loog tegi ettepaneku asuda kandidaatide ülesseadmisele.

**D.Matteus:** reformierakonna fraktsioon esitab revisjonikomisjoni esimehe kandidaadiks Meelis Aabi.



Enamus revisjonikomisjoni liikmetest on hea tava järgi opositsiooni liikmed.

**A.Loog:** M.Aabi nõusolek kandideerimiseks on olemas.

Teisi kandidaate ei esitatud.

A.Loog tegi ettepaneku nimekiri sulgeda.

Otsustati: ühehäälselt sulgeda kandidaatide nimekiri.

A.Loog kuulutas välja vaheaja 5 minutit häältelugemiskomisjonile hääletamise läbi viimiseks.

Viidi läbi salajane hääletamine.

Häältelugemiskomisjoni esimees luges ette häältelugemisprotokollile (lisatud protokollile), mille kohaselt sai Meelis Aab 16 poolthäält.

A.Loog teatas, et salajase hääletamise tulemuse alusel osutus Keila Linnavolikogu revisjonikomisjoni esimeheks valituks Meelis Aab.

A.Loog pani eelnõu otsusena hääletamisele.

**Otsustati:** häälteenamusega (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 11 „*Keila Linnavolikogu revisjonikomisjoni esimehe valimiseks läbi viidud salajase hääletuse tulemuste kinnitamine*” (otsus lisatud protokollile).

## **Päevakorrapunkt 8**

### **Kohalalgatatud küsimused**

**M.Õunloo:** mul on ettepanek Keila kodulehel volikogu liikmete andmeid korrastada ja täpsustada.

**T.Mõistus A.Kokserile:** planeeringute joonised on kodulehel üleval. Need leiab avaliku teabe alt.

**A.Loog:** keskkonnakomisjonis oli aruteluks ettepanek näidata komisjonide ja volikogu materjale seina peale, sellega hoia me ka paberit kokku.

**A.Kokser:** olen ettepanekuga nõus.

**A.Loog:** kõik on oodatud 23. veebruaril kell 18.00 algavale Eesti Vabariigi 91. aastapäeva aktusele.

Andrus Loog  
Volikogu esimees

